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	单位：万元/公里
	
	
	
	
	表二

	序号
	所在地区
	新建
	中型及以上桥梁（元/平米）
	隧道（元/平米）
	备注

	
	
	水泥路面
	沥青路面
	
	新建
	

	一、
	海岛
	50
	25
	900
	800
	　

	二、
	欠发达乡镇
	40
	20
	900
	800
	以市委市政府最新文件为准

	三、
	南三县
	35
	18
	800
	700
	　

	四、
	其他县市
	30
	15
	600
	500
	　

	注：中型及以上桥梁是指单跨20米（含20米）、总长30米（含30米）以上桥梁。桥梁宽度大于四级公路最大值的，面积按照四级公路宽度最大值计算补助；宽度小于四级公路最大值的，面积按照实际计算。



